

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Fegda“

Sutarties Nr.: 22-1080 (2022-04-22)

Sutarties pavadinimas: Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) rekonstravimo darbai

NEVYKDOMŲ/PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA Nr. 3

Žiniaraštis Nr. 1 - Susisiekimo dalis

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
	Nevykdomi darbai					
	5. Automobilių stovėjimo aikštelės ir nuvažų dangos konstrukcija					
5.6.	8 cm storio asfaltbetonio pagrindo-dangos įrengimas iš mišinio AC 16 PD	m ²	-87,15	16,77	-1 461,51	
	Iš viso 5. Automobilių stovėjimo aikštelės ir nuvažų dangos konstrukcija:				-1 461,51	
	6. Pėsčiųjų ir dviračių takų dangos konstrukcija					
6.2.	Betoninių kelio bortų 1000x300x150 mm ant betono pagrindo įrengimas	m	-31,94	28,60	-913,48	
6.3.	Betoninių vejos bortų 1000x200x80 mm ant betono pagrindo įrengimas	m	-23,39	8,61	-201,39	
6.8.	Taktilinių dėmesį atkreipiančių paviršių iš granito ar bazalto trinkelės su skeltu trinkelė 100x100x80 mm įrengimas ant 3 cm storio granitinių atsijų mišinio fr.0/5 sluoksnio, siūles užpilant mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	-8,77	68,29	-598,90	
6.9.	Taktilinių nukreipiamųjų paviršių iš betono trinkelė 200x100x80 mm įrengimas ant 3 cm storio granitinių atsijų mišinio fr.0/5 sluoksnio, siūles užpilant mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	-0,84	42,02	-35,30	
	Iš viso 6. Pėsčiųjų ir dviračių takų dangos konstrukcija:				-1 749,07	
	Nevykdomi darbai:				-3 210,58	
	Papildomi darbai					
	1. Paruošiamieji darbai					
1.1.1.	Minkštų veislių medžių kirtimas 12-16 cm storio, kelmų rovimas ir išvežimas 1 km atstumu	vnt.	1	3,84	3,84	<i>Kalkuliacija Nr. 7</i>
1.2.	Minkštų veislių medžių kirtimas 17-24 cm storio, kelmų rovimas ir išvežimas 1 km atstumu	vnt.	1	61,66	61,66	
1.5.	Minkštų veislių medžių kirtimas >32 cm storio, kelmų rovimas ir išvežimas 1 km atstumu	vnt.	2	135,43	270,86	
1.16.	Betoninių gatvės bortų ant betono pagrindo išardymas	m	12,5	1,16	14,50	
1.17.	Betoninių vejos bortų ant betono pagrindo išardymas	m	11	0,58	6,38	
1.20.	Betono dangos ardymas	m ²	69	0,99	68,31	
1.21.	Išardytų betono ir gelžbetonio laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas iki 10 km atstumu	t	14	2,18	30,52	
1.22.	Dangos iš betoninių plytelių/trinkelė išardymas ir išvežimas iki 10 km (dangos perklojimui)	m ²	21	3,54	74,34	
	Iš viso 1. Paruošiamieji darbai:				530,41	
	4. Gatvės dangos konstrukcija					
	4.1.B. Projektinės dangos konstrukcijos variantas B					
4.1.10.	3 cm storio asfaltbetonio viršutinio sluoksnio iš mišinio SMA 8 S įrengimas	m ²	17,79	8,13	144,63	
	Iš viso 4.1.B. Projektinės dangos konstrukcijos variantas B:				144,63	
	4.2. Beržų g. - Pilėnų g. - V. Alanto g. sankryžos remontas					

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
4.2.6.	3 cm storio asfaltbetonio viršutinio sluoksnio iš mišinio SMA 8 S įrengimas	m ²	20,57	8,13	167,23	
	Iš viso 4.2. Beržų g. - Pilėnų g. - V. Alanto g. sankryžos remontas:				167,23	
	4.3. Beržų g. - Ramygalos g. sankryžos remontas					
4.3.1.	Asfalto dangos frezavimas vid. 3,0 cm storiu su automatine aukščio reguliavimo freza, droženų išvežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas	m ²	206	3,47	714,82	Žin. Nr. 1, 4 skyriaus, eilutės Nr. 4.2.1. įkainis
4.3.2.	Plyšių sutvarkymas (ISM metodu pagal R PT 11)	m	32	6,24	199,68	Žin. Nr. 1, 4 skyriaus, eilutės Nr. 4.2.2. įkainis
4.3.3.	Išlyginamojo asfaltbetonio sluoksnio iš mišinio AC 11 AN įrengimas	t	8,5	155,40	1 320,90	Žin. Nr. 1, 4 skyriaus, eilutės Nr. 4.2.3. įkainis
4.3.4.	Asfaltbetonio dangos pagruntavimas bitumine emulsija (prieš klojant viršutinį asfaltbetonio sluoksnį)	m ²	206	0,29	59,74	Žin. Nr. 1, 4 skyriaus, eilutės Nr. 4.2.4. įkainis
4.3.5.	Asfaltbetonio sluoksnių siūlių pagruntavimas bitumine emulsija (klojant viršutinį asfaltbetonio sluoksnį)	m	55	0,42	23,10	Žin. Nr. 1, 4 skyriaus, eilutės Nr. 4.2.5. įkainis
4.3.6.	3 cm storio asfaltbetonio viršutinio sluoksnio iš mišinio SMA 8 S įrengimas	m ²	206	8,13	1 674,78	Žin. Nr. 1, 4 skyriaus, eilutės Nr. 4.2.6. įkainis
4.3.7.	Asfalto dangos pjovimas diskiniu pjūklų, m	m	12,5	1,66	20,75	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.23 įkainis
4.3.8.	Asfalto dangos ardymas, išvežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas	m ²	3	2,34	7,02	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.24 įkainis
4.3.9.	Betoninių kelio bortų 1000x300x150 mm ant betono pagrindo įrengimas	m	12,5	28,60	357,50	Žin. Nr. 1, 6 skyriaus, eilutės Nr. 6.2. įkainis
4.3.10.	Sandarinimo juostos įrengimas (tarp borto ir asfaltbetonio dangos)	m	12,5	2,93	36,63	Žin. Nr. 1, 4 skyriaus, eilutės Nr. 4.1.12. įkainis
4.3.11.	10 cm storio asfaltbetonio pagrindo-dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas prie naujų gatvės bortų	m ²	1,3	36,62	47,61	Kalkuliacija Nr. 8
4.3.12.	Asfaltbetonio sluoksnių siūlių pagruntavimas bitumu	m	12,5	0,42	5,25	Žin. Nr. 1, 4 skyriaus, eilutės Nr. 4.2.5. įkainis
4.3.13.	Betoninių vejos bortų 1000x200x80 mm ant betono pagrindo įrengimas	m	11	8,61	94,71	Žin. Nr. 1, 6 skyriaus, eilutės Nr. 6.3. įkainis
4.3.14.	Betoninių šaligatvio plytelių/trinkelų perklojimas ant 3 cm storio granitinių atsijų mišinio fr. 0/5 sluoksnio, siūles užpilant mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	22	22,17	487,74	Žin. Nr. 1, 6 skyriaus, eilutės Nr. 6.10. įkainis
	4.3. Beržų g. - Ramygalos g. sankryžos remontas:				5 050,23	
	Iš viso 4. Gatvės dangos konstrukcija:				5 362,09	
	5. Automobilių stovėjimo aikštelės ir nuvažų dangos konstrukcija					
5.1.	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas (h=0,37 m)	m ³	10	22,58	225,80	
5.2.	25 cm storio skalda pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mišinio įrengimas	m ²	17	10,00	170,00	
	Iš viso 5. Automobilių stovėjimo aikštelės ir nuvažų dangos konstrukcija:				395,80	
	6. Pėsčiųjų ir dviračių takų dangos konstrukcija					
6.7.	Dangos iš juodų betoninių trinkelų 160x160x80 mm įrengimas ant 3 cm storio posluoksnio iš granito atsijų fr. 0/5, siūles užpilant mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	57,92	27,98	1 620,60	
6.10.	Betoninių šaligatvio plytelių/trinkelų perklojimas ant 3 cm storio granitinių atsijų mišinio fr.0/5 sluoksnio, siūles užpilant mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	14,09	22,17	312,38	

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
6.14.	2,5 cm storio asfaltbetonio sluoksnio iš mišinio AC 5 VL (raudonų plytų spalva) įrengimas	m ²	4,03	13,50	54,41	
	Iš viso 6. Pėsčiųjų ir dviračių takų dangos konstrukcija:				1 987,39	
	7. Kelio apstatymas ir saugaus eismo organizavimas					
	7.1. Kelio ženklai					
7.1.1.	Kelio ženklų viensiebių metalinių 076,1 mm atramų pastatymas ant betoninių pamatų	vnt.	3	120,75	362,25	Žin. Nr. 1, 7 skyriaus, eilutės Nr. 7.1.1. įkainis
7.1.3.	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensiebių atramų	vnt.	11	66,70	733,70	Žin. Nr. 1, 7 skyriaus, eilutės Nr. 7.1.3. įkainis
	Iš viso 7.1. Kelio ženklai:				1 095,95	
	7.2. Dangos ženklavimas					
7.2.1.	Dangos ženklavimas polimerinėmis medžiagomis	m ²	76	18,40	1 398,40	Žin. Nr. 1, 7 skyriaus, eilutės Nr. 7.2.1. įkainis
	Iš viso 7.2. Dangos ženklavimas:				1 398,40	
	Iš viso 7. Kelio apstatymas ir saugaus eismo organizavimas:				2 494,35	
	8. Kiti darbai					
8.20.	Vandentiekio kameros Nr.139 perdengimo plokštės išardymas	m ³	1	44,53	44,53	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.14 įkainis
8.21.	Vandentiekio kameros Nr.139 dalies pamatų nuardymas (nužeminimas)	m ³	2,07	44,53	92,18	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.14 įkainis
8.22.	Išardytų betono ir gelžbetonio laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas	t	7,98	2,18	17,40	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.21 įkainis
8.23.	Vandentiekio kameros Nr.139 paaukštinimas į projektinę padėtį	kompl.	1	1 894,24	1 894,24	Žin. Nr. 1, 8 skyriaus, eilutės Nr. 8.16 įkainis
8.24.	Naujos vandentiekio kameros Nr.139 perdengimo plokštės (3x2,15x0,2 m) sumontavimas	vnt.	1	2 609,51	2 609,51	Žin. Nr. 1, 8 skyriaus, eilutės Nr. 8.17 įkainis
8.25.	Ryšių kameros įgilinimas	kompl.	1	389,36	389,36	Kalkuliacija Nr. 9
8.26.	Ažūrinių plytelių dangos įrengimas (medžių šaknų apsaugojimui)	m ²	30,96	25,60	792,58	Kalkuliacija Nr. 10
	Iš viso 8. Kiti darbai:				5 839,80	
	Iš viso Papildomi darbai:				16 609,84	
	Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų sąmata Nr. 3:				13 399,26	
	Sutarties kainos padidėjimas dėl pritaikyto indeksavimo (P-1,1428):				1 913,41	
	Viso pagal sutartį, įvertinus indeksavimą (P-1,1428):				15 312,67	
	PVM 21%:				3 215,66	
	Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų sąmata Nr. 3 su PVM:				18 528,33	

Rangovas:

Užsakovas:

Kalkuliacija Nr. 7
Sudaryta 2022.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžys Beržų rekonstravimo darbai**
Objektas: **Panevėžio Beržų g. rekonstravimas**
Sąmata: **Susisiekimo dalis**

Iš viso už **4,65 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
----------	----------------------------	-----------	-------	--------	-------	---------

S10-Sezoniniai darbai

3,49

1	N57P-0101-1	100 vnt.		0,01	63,92	0,64
	Minkštų veislių medžių kirtimas, kai kamieno skersmuo iki 16 cm					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	5,4	0,054	11,02	0,60
489280	Smulkūs mechanizmai su vidaus degimo varikliu	maš. val.	1,8	0,018	2,45	0,04
	Darbo užm.: 0,60 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,04 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 0,64

2	N57P-0103-1	100 vnt.		0,01	57,26	0,57
	Minkštų veislių medžių šakų genėjimas, kai kamieno skersmuo iki 16 cm					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,80	žm. val.	4,5	0,045	10,71	0,48
489280	Smulkūs mechanizmai su vidaus degimo varikliu	maš. val.	3,7	0,037	2,45	0,09
	Darbo užm.: 0,48 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,09 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 0,57

3	N57P-0108-1 (S10=1,15)	100 vnt.		0,01	168,07	1,68
	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, kai kelmo skersmuo iki 26 cm					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,00	žm. val.	2,8	0,028	9,57	0,27
489090	Verstuvinė kelmarovė su traktoriumi, 79 kW (108 AG)	maš. val.	3	0,03	47,09	1,41
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
	Darbo užm.: 0,27 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 1,41 Įrenginiai: 0,00					Iš viso: 1,68

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	1,35	0,00	1,54	2,89 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			0,11 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,00 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	0,05 €
Soc. draudimas	1,79%			0,03 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	1,49	0,00	1,59	3,08 €
Statybvietsės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	0,27 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	1,62	0,00	1,73	3,35 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	1,62	0,00	1,73	3,35 €
Pridėtinės išlaidos	20,9%			0,30 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	0,19 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	2,02	0,00	1,82	3,84 €
PVM	21%	21%	21%	0,81 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	2,45	0,00	2,20	4,65 €

Sudarė:

Kalkuliacija Nr. 8
Sudaryta 2022.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžys Beržų rekonstravimo darbai**
Objektas: **Panevėžio Beržų g. rekonstravimas**
Sąmata: **Susisiekimo dalis**

Iš viso už **44,31 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
S9-Specifiniai darbai						0,35
S10-Sezoniniai darbai						0,31
1	N57P-3229-1 (S9=1,17 S10=1,15)	m2		1	29,71	29,71
Mažų plotų dangos įrengimas iš asfaltbetonio mišinio, paskleidžiant masę rankiniu būdu ir tankinant vibroplūktuvu (sluoksnio storis 10 cm)						
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	žm. val.	0,39	0,39	12,96	5,05
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš. val.	0,022	0,022	9,83	0,22
330_29	Asfalt. viensluoksnių dangų mišiniai AC 16 PD	t	0,25	0,25	97,77	24,44
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
Darbo užm.: 5,05 Medžiagos: 24,44 Mechanizmai: 0,22 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						29,71

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	5,05	24,44	0,22	29,71 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			0,40 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,73 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	0,01 €
Soc. draudimas	1,79%			0,10 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	5,55	25,17	0,23	30,95 €
Statybvietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	2,79 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	6,05	27,44	0,25	33,74 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	6,05	27,44	0,25	33,74 €
Pridėtinės išlaidos	20,9%			1,14 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	1,74 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	7,55	28,81	0,26	36,62 €
PVM	21%	21%	21%	7,69 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	9,14	34,86	0,31	44,31 €

Sudarė:

Kalkuliacija Nr. 9
Sudaryta 2022.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžys Beržų rekonstravimo darbai**
Objektas: **Panevėžio Beržų g. rekonstravimas**
Sąmata: **Susisiekimo dalis**

Iš viso už **471,13 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
S9-Specifiniai darbai						0,14
S10-Sezoniniai darbai						27,08
1	N1-304 (S10=1,15)	m3		3	27,10	81,31
	Iki 0.7m gylgio duobių stulpams ir statramsčiams kasimas rankiniu būdu II grupės grunte					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,17	žm. val.	2,8	8,4	9,68	81,31
Darbo užm.: 81,31 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						81,31
2	N1-308 (S10=1,15)	m3		3	9,29	27,87
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1,80	žm. val.	1	3	9,29	27,87
Darbo užm.: 27,87 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						27,87
3	N1-381-1 (S9=1,136 S10=1,15)	m3		3	1,79	5,36
	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,40	žm. val.	0,102	0,306	13,07	4,00
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš. val.	0,046	0,138	9,83	1,36
Darbo užm.: 4,00 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 1,36 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						5,36
4	N34-94 (K1=0,7 K2=0,7 K3=0 S10=1,15)	vnt.		1	153,44	153,44
	Surenkamų tipinių gelžbetonio mažų šulinių iš 4 dalių 6 kanalams įrengimas / Ryšių kameros įgilinimas					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,78	žm. val.	9,66	9,66	12,32	119,01
489034	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	maš. val.	0,875	0,875	39,35	34,43
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
Darbo užm.: 119,01 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 34,43 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						153,44

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	232,19	0,00	35,79	267,98 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			18,58 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,00 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	1,07 €
Soc. draudimas	1,79%			4,49 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	255,26	0,00	36,86	292,12 €
Statybvietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	26,29 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	278,23	0,00	40,18	318,41 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	278,23	0,00	40,18	318,41 €
Pridėtinės išlaidos	20,9%			52,41 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	18,54 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	347,17	0,00	42,19	389,36 €
PVM	21%	21%	21%	81,77 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	420,08	0,00	51,05	471,13 €

Kalkuliacija Nr. 10
Sudaryta 2022.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžys Beržų rekonstravimo darbai**
Objektas: **Panevėžio Beržų g. rekonstravimas**
Sąmata: **Susisiekimo dalis**

Iš viso už **30,98 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
S10-Sezoniniai darbai						55,56
1	N57P-3506-2 (S10=1,15)	100 m2		0,01	2058,04	20,58
Šaligatvio dangos įrengimas iš azūrinių betono plytelių, kai plytelės 600x400x80 mm						
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,70	žm. val.	40	0,4	10,65	4,26
390051	Elektrinis pjūklas	maš. val.	0,5	0,005	0,58	0,00
450002	Autokrautuvai 3t	maš. val.	0,98	0,0098	47,08	0,46
261064	Šaligatvio plytelės	m2	100	1	15,62	15,62
570751	Smėlis statybos darbams	m3	1,32	0,0132	17,89	0,24
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
Darbo užm.: 4,26 Medžiagos: 15,86 Mechanizmai: 0,46 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						20,58

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	4,26	15,86	0,46	20,58 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			0,34 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,48 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	0,01 €
Soc. draudimas	1,79%			0,08 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	4,68	16,34	0,47	21,49 €
Statyb vietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	1,93 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	5,10	17,81	0,51	23,42 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	5,10	17,81	0,51	23,42 €
Pridėtinės išlaidos	20,9%			0,96 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	1,22 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	6,36	18,70	0,54	25,60 €
PVM	21%	21%	21%	5,38 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	7,70	22,63	0,65	30,98 €

Sudarė: